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pysonogbeMHOCTL

HomuHanbHas paboyas rpy3onofgbeMHOCTb
HomuHanbHas paéoyasi rpy3onofbeMHOCTb C ONUMOHANbHbIM NPOTUBOBECOM
HeHarpyxeHHblit BeC

KonecHas 6a3a

061as BbicOTa B MOAHATOM MONOXKEHNU

BbicoTa 40 nasbua WapH1pa ~ NoHOe NOAHSTUE
06L1as BbICOTa N0 BEPXY KPbILLK

Yron onpokuApIBaHNs KOBLIA HA MaKCUManbHOI BbICOTE
BbicoTa pasrpysku

06Las AnMHa ¢ KOBLIOM

BbineT pasrpyaku Ha NoMHOI BbICOTE

Yron Bo3BpaTa KOBLIA Ha 3eMre

Bbicota Mexzay Kpeciiom 1 nosom

06wWas WwpuHa 6e3 KoBlwa

LinpuHa Koswa

[lopoxHblii npoceeT

061was anmHa 6e3 Koslwa

Yron HaknoHa (rpapyc)

Papvyc nosopoTa: Briepean C KOBLUIOM
TMponsBouTeNbHOCTL

CkopocTb AuxeHus (6e3 rpysa)

CTaHpapTHble WHHDI

[iBuratenn

BpeHa Asuratens

Mogenb asuratens
JKonormyeckuin knacc apuratens

MakcumanbHbIi KpyTALWLWiA MOMEHT / KpyTaL it MOMEHT aBuratens
WNCTOYHMK NUTaHus

MouyHocTb geuratens (n.c. / kW)

batapes

[eHepaTop

Craptep

mppaBnuka

BcromoratenbHas rmgpasnuka

BcromoratesibHoe ruapaBauyeckoe AaBneHme
3anpaBoyHbie eMKOCTH

EMKOCTb TOnAMBHOrO 6aka

EMKOCTb ruapaBaunyeckoro 6aka

Pa6ouuii 06beM uMnMHapa

Lllym u BUGpaLyms

3ByKOBas MoL{HOCTb (LWA)

YpoBeHb LWyma B KabuHe (LpA)

YpoBeHb BU6pauum Ha Teno onepatopa (1SO 2631-1)
BuGpaums Ha pyku onepaTopa

1050R - rabapuTHbIN YepTex
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476 kg
533 kg
1905 kg
.
876 mm
3546 mm
2746 mm
1786 mm
42°
2146 mm
2896 mm
579 mm
29°
828 mm
1229 mm
1404 mm
152 mm
2258 mm
26 °
1763 mm

9.50 km/h

27 x 8.5x 15 HD

Yanmar
3TNV88C-KMS
Stage IIIB, Tier 4
108 Nm / 2800 rpm
[nsenbHblit
34.20 Hp / 24.70 kW
12V
40 kW
2.30 kW

55.10 I/min
189.60 bar

39.401
30.301
1.601

101 dB
80 dB
0.81 m/s?
<0.93 m/s?
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O6opyaoBaHue

BcTpoeHHas KpbilKa floKa (CbeMHas)
BesonacHocTs

AHTUBaHAaNbHas 3awuTa

3BYKOBOI CUrHan 3apHero xoaa
MNoapepxuBaiolLee yCTPOCTBO ANS CTPEbl MOTpy3ymMKa
Cuctema 6ezonacHoci Hydraloc™

Ckoba 6e3onacHoCTH

YnpaBneHue TopMo30M (aBTO/pyyHOE)
[lBuraTenb/npousBoAUTENILHOCTD
Moporpesatenb 610Ka LMAMHAPOB ABUTaTENS
JlononHuTenbHble GyHKLUMM

KomnnekTHas naHenb npuéopos

MpotuBoBec

Mecrto onepatopa

Typok

3awutHas kpbiwa ROPS/FOPS, yposetb Il
3ByKonornolatoL it MaTepuan

Kopnyc ka6uHbl

06orpeB

Perynupyemoe cufieHbe C BbICOKOW CMUHKOR
PyyHoe/nepanbHoe ynpasrnexue

PyyHoe 1 nefanbHoe ynpasneHue apoccenem 2
CupeHbe C aMopTM3aTOpOM — MexaHnyeckoe
YnpaBneHue T-o6pa3sHoit pykosTkoit Gehl
Moavem

PaGoune GoHapu - cnepepv 1 c3agu
Mpouue onuun

TpapocTaTMYecKuit cepeonpusoa

CaMoBbIpaBHUBAIOLMIACA TMAPABAMYECKUA MOABEMHMK, NEPEKoYaTeNb Ha 4 NONOXeHUs
GyHKuMA nogbema

BcnomoratenbHas ruapasnmka

CucTteMa KpenneHus HaBecHoro o6opyaoaxus All-Tach®

CTaHpapTHO

CTaHpapTHO
[JlononHutenbHo
CTaHpapTHO
CraHpapTHO
CTaHAapTHO
CraHpapTHO

CTaHaapTHO

CTaHpapTHO
JlononHuTenbHoO

JlononHuTenbHO
CraHpapTHO
CTaHpapTHO

JlononHuTenbHo

JlononHuTenbHoO
CraHpapTHO
CTtaHpapTHO
CraHpapTHO

JlononHuTenbHO
CraHpapTHO

CTaHaapTHO

CTaHpapTHO
JlononHuTenbHoO

CTaHAapTHO
CraHpapTHO
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TonoBHoi odmc
B.P. 249 - 430 rue de I'Aubiniére
44150 Ancenis Cedex - France (®dpaHuus)
TenedoH: 00 33 (0)2 40 09 10 11 - dakc: 00 33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com

B naHHOI 6polwtope onucbIBaKOTCA BepCUM KOHbUrypauuu u onuuu npoAykToB Manitou, KOTOpble MOFYT OTANYATHLCS
B 3aBUCMMOCTYW OT 060pyaoBaHus. OnucaHHoe B AaHHOW GpoLutope 060pyAOBaHME MOXET, B 3aBUCUMOCTH OT
BEPCUM, ObITb CTaHAAPTHbIM, OMLMOHANbHLIM UK HefocTynHbIM. KoMaHusa Manitou ocTaBnsieT 3a co6oil NpaBo B
nto60e BpeMs U3MEHATb NPUBELEHHbIE U OMKMCAHHbIE XapaKTepPUCTMKK 6e3 NpesBapUTeNbHOTO YyBEAOMIEHUS.
YKa3aHHble TeXHUYeckne XapaKTepucTuku He ABNAIOTCA 069a3aTeNbHbIMKU ANna npoussoaunTens. ,U,J'Iﬂ nony4vyeHusa
JOMONHUTENbHOI MH(pOPMAaLMK 06paTUTECh K cBOEMY Aunepy Manitou. 3TOT JOKYMEHT He UMEeT 063bIBaloLLEero,
[OrOBOPHOTO XapakTepa. OnucaHue NpoAyKUUN He UMeeT 063bIBaoLLEro, JOr0OBOPHOro xapaktepa. Cnucok
TEXHNYECKNX XapaKTepUCTUK He ABNSETCS MCUYEPMbIBAOWNM. JIOrOTUMbI U CPeACTBA BU3YanbHON MAEHTU(MUKALMK
SBASAOTCH COGCTBEHHOCTbLIO Manitou, MX HEeCaHKLMOHUPOBaHHOE UCNONb30BaHNe 3anpelleHo. Bce npaBa 3alumLeHbl.
®oTorpamun u cxeMbl B 3T0ii GpoLLIOpe NPeAOCTaBEHbI TONBKO AN 03HAKOM/IEHUS U B KAYECTBE CMPaBOYHOIA
UHdOpMaLNK.

Manitou BF SA — KoMnaHus ¢ orpaHM4eHHON OTBETCTBEHHOCTbIO U COBETOM ANUPEKTOPOB — AKLMOHEPHbIN KanuTan:
39 668 399 eBpo — Homep 857 802 508 B PeecTpe kOMMepCaHTOB W NpeanpusATuiA HaHta


https://www.manitou.com/

